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[bookmark: _GoBack]Questions/Responses No. 4  to the Request for Proposal (RFP) #2267
Construction of Interior Office
February 11, 2015
     Ladies and Gentlemen: 

          The following questions for the above referenced RFP were received and are answered and posted for all prospective Contractors who received the RFP.  The statements and interpretations contained in the following responses to questions are not binding on the Maryland Judiciary unless the RFP is expressly amended.  Nothing in the Maryland Judiciary’s response to these questions is to be construed as agreement to or acceptance by the Maryland Judiciary of any statement or interpretation on the part of the Contractor asking the question.
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Question:
Are there any bonds required for the project?
  Answer: Bonds not required.  Selected vendor will be subject to background check.

Question:
 Is project wage rated?
Answer:  It’s consider small procurement under $25,000.00

Question:
Is the designer going to answer our RFI on the fixture make, model and voltage?
 Answer:  DGS has no objection to the vendor installing whatever light fixture is on the market as long as it a commercial grade.  The voltage is 277; but with duel voltage ballasts.  Presently, DGS uses F28T8/XL/SPX41/ECO light bulbs
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